PRAÇA CÍVICA, 300 - Bairro CENTRO - CEP 74003-010 - Goiânia - GO - www.tre-go.jus.br

EDITAL Nº 90033/2024 - ASSELIC (0875527)

Nº 90033/2024
UASG 070023

Processo SEI nº 24.0.000006329-7

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento, com entrega parcelada, de até  2.370 Kg (dois mil, trezentos e setenta
quilogramas) de café  em pó  homogêneo, torrado e moído, do tipo tradicional, de primeira qualidade, acondicionados em
pacotes de 500 (quinhentos) gramas, conforme condiçõ es, descriçõ es, características, especificaçõ es, quantidades e
exigências estabelecidas neste instrumento.

DADOS DO PREGÃO ELETRÔNICO

DATA E HORA DE ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: 15/08/2024 às 14:00 horas
LOCAL: Portal de Compras do Governo Federal – www.gov.br/compras
VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 93.804,60 (noventa e três mil oitocentos e quatro reais e sessenta
centavos)
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor preço por item
MODO DE DISPUTA: Aberto
LICITAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP: SIM
RESERVA DE COTA ME/EPP: NÃO
REGISTRO DE PREÇOS: NÃO
INSTRUMENTO CONTRATUAL: Termo de Contrato

IMPORTANTE

PEDIDOS DE ESCLARECIMENTOS E IMPUGNAÇÕES ATÉ DIA 12/08/2024

[...]

23.702/2022, Instrução Normativa SLTI/MP nº 01/2010, Instrução Normativa SEGES/MP nº 03/2018, Instrução Normativa SEGES/ME nº 73/2022, e suas alteraçõ es.

 
1. DO OBJETO
1.1 O objeto da presente licitação é  a contratação de empresa especializada para fornecimento, com entrega parcelada, de até  2.370 Kg (dois mil, trezentos e setenta

quilogramas) de café  em pó  homogêneo, torrado e moído, do tipo tradicional, de primeira qualidade, acondicionados em pacotes de 500 (quinhentos) gramas, conforme condiçõ es, descriçõ es,
características, especificaçõ es, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.